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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 9 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2018-11-10 - 15:30 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KOWALIK Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 26.94 561
2. KLIBER Iwo 02 MKP Astromal Leszno 27.60 521
3. WOGA Hubert 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 28.13 492
4. KUPRACZ Szymon S P 01 K.S.Warta Poznan 28.33 482
5. WNUK Jakub S P 01 KS Posnania Poznań 29.11 444
6. MATYSIAK Kacper 03 K.S.Warta Poznan 29.34 434
7. SZMYT Krzysztof 03 Uczniowski Klub Sportowy Fala 29.73 417
8. TRAFAS Tytus 04 K.S.Warta Poznan 29.87 411
9. WIELGUS Kacper Sp 01 KS Posnania Poznań 29.91 409

10. WIEJA Szymon 78 K.S.Warta Poznan 30.97 369
11. BAJEROWICZ Maksymilian 05 K.S.Warta Poznan 31.17 362
12. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 31.30 357
13. BARTOSIK Stanisław 04 K.S.Warta Poznan 31.49 351
14. SZYMAŃŚKI Łukasz 05 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 32.21 328

WOGA Nikodem 02 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 32.21 328
16. WYTWER Cezary 02 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 32.34 324
17. MARTYNÓW Mateusz 04 MKP Astromal Leszno 32.61 316
18. MARUWKA Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 33.09 302
19. MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 33.21 299
20. MEYER Krzysztof 05 K.S.Warta Poznan 33.35 295
21. RUDZKI Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 33.36 295
22. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 33.41 294
23. SZYMAŃSKI Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 33.63 288
24. PIETRZAK Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 34.22 273
25. SKOPIŃSKI Maksymilian 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 34.44 268
26. GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 34.52 266
27. KUZ Volodymyr 05 K.S.Warta Poznan 34.62 264
28. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania Poznań 34.78 260
29. CEMPURA Kamil 05 KS Posnania Poznań 34.79 260
30. KUBALA Kuba 03 MKP Astromal Leszno 35.00 255
31. KRUCKI Kajetan 06 K.S.Warta Poznan 35.43 246
32. KIEREJEWSKI Igor 06 Iskra Konin 35.44 246
33. BIELECKI Oskar 04 UPKS Wodnik Rawicz 35.89 237
34. MARUWKA Adrian 05 UPKS Wodnik Rawicz 35.91 236
35. CHAŁUPKA Aleksander 05 K.S.Warta Poznan 36.08 233
36. BIDZIŃSKI Alan 06 Iskra Konin 36.12 232
37. MIKA Kajetan 05 K.S.Warta Poznan 36.17 231
38. KAFFLER Tymoteusz 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 36.39 227
39. BUDNY Maksymilian 06 K.S.Warta Poznan 36.61 223

SOWIŃSKI Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 36.61 223
41. ZALEWSKI Jacek 06 KS Posnania Poznań 37.44 209
42. MUCHA Mateusz 05 UPKS Wodnik Rawicz 37.49 208
43. OLEJNIK Szymon 07 K.S.Warta Poznan 37.63 205
44. BOCIAN Wojciech 07 Iuks Jedynka Poznań 37.69 204
45. KOZŁOWSKI Filip 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 38.05 199
46. MICHALSKI Jakub 03 Iskra Konin 40.25 168
47. TOMYS Maksymilian 05 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 40.39 166
48. ROSŁOŃ Marcel 05 MKP Astromal Leszno 40.42 166
49. DURAS Maksym 07 Iskra Konin 41.48 153
50. BILSKI Antoni 07 K.S.Warta Poznan 42.06 147
51. PRZYBYSZ Natan 07 Iskra Konin 42.36 144
52. WAWRZYNIAK Leon 06 KS Posnania Poznań 42.50 142



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2018-11-11 15:15 - Strona 2

Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 9, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. KUŚMIEREK Kamil 04 Iskra Konin 43.16 136
54. BARSKI Michał 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 44.62 123
55. WOJTKOWIAK Jan 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 44.98 120
56. ŁAWNICZAK Szymon 07 Uczniowski Klub Sportowy Fala 45.45 116
57. ZIEMECKI Dawid 07 Iuks Jedynka Poznań 47.01 105
58. ZBROSZCZYK Hubert 07 Iskra Konin 48.25 97
59. WESOŁEK Stanisław 07 Iuks Jedynka Poznań 49.36 91
60. ZAJĄC Aleksander 07 Iskra Konin 49.74 89
61. KUŚMIEREK Wiktor 07 Iskra Konin 49.78 88
62. PRZYBOROWSKI Franciszek 07 Iskra Konin 50.58 84
63. GORGOLEWSKI Tymon 07 Iskra Konin 51.76 79
64. GARBACIAK Mateusz 06 Iskra Konin 55.39 64

DYSKW. BIDOWANIEC Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 28.10
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

DYSKW. ZIELINSKI Andrzej 03 MKP Astromal Leszno 30.74
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

14 - 16 lat

1. KLIBER Iwo 02 MKP Astromal Leszno 27.60 521
2. WOGA Hubert 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 28.13 492
3. MATYSIAK Kacper 03 K.S.Warta Poznan 29.34 434
4. SZMYT Krzysztof 03 Uczniowski Klub Sportowy Fala 29.73 417
5. TRAFAS Tytus 04 K.S.Warta Poznan 29.87 411
6. BARTOSIK Stanisław 04 K.S.Warta Poznan 31.49 351
7. WOGA Nikodem 02 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 32.21 328
8. WYTWER Cezary 02 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 32.34 324
9. MARTYNÓW Mateusz 04 MKP Astromal Leszno 32.61 316

10. MARUWKA Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 33.09 302
11. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 33.41 294
12. GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 34.52 266
13. KUBALA Kuba 03 MKP Astromal Leszno 35.00 255
14. BIELECKI Oskar 04 UPKS Wodnik Rawicz 35.89 237
15. KAFFLER Tymoteusz 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 36.39 227
16. SOWIŃSKI Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 36.61 223
17. KOZŁOWSKI Filip 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 38.05 199
18. MICHALSKI Jakub 03 Iskra Konin 40.25 168
19. KUŚMIEREK Kamil 04 Iskra Konin 43.16 136

DYSKW. BIDOWANIEC Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 28.10
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

DYSKW. ZIELINSKI Andrzej 03 MKP Astromal Leszno 30.74
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

11 - 13 lat

1. BAJEROWICZ Maksymilian 05 K.S.Warta Poznan 31.17 362
2. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 31.30 357
3. SZYMAŃŚKI Łukasz 05 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 32.21 328
4. MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 33.21 299
5. MEYER Krzysztof 05 K.S.Warta Poznan 33.35 295
6. RUDZKI Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 33.36 295
7. SZYMAŃSKI Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 33.63 288
8. PIETRZAK Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 34.22 273
9. SKOPIŃSKI Maksymilian 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 34.44 268

10. KUZ Volodymyr 05 K.S.Warta Poznan 34.62 264
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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 9, Chłopców, 50m grzbietowy, 11 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania Poznań 34.78 260
12. CEMPURA Kamil 05 KS Posnania Poznań 34.79 260
13. KRUCKI Kajetan 06 K.S.Warta Poznan 35.43 246
14. KIEREJEWSKI Igor 06 Iskra Konin 35.44 246
15. MARUWKA Adrian 05 UPKS Wodnik Rawicz 35.91 236
16. CHAŁUPKA Aleksander 05 K.S.Warta Poznan 36.08 233
17. BIDZIŃSKI Alan 06 Iskra Konin 36.12 232
18. MIKA Kajetan 05 K.S.Warta Poznan 36.17 231
19. BUDNY Maksymilian 06 K.S.Warta Poznan 36.61 223
20. ZALEWSKI Jacek 06 KS Posnania Poznań 37.44 209
21. MUCHA Mateusz 05 UPKS Wodnik Rawicz 37.49 208
22. OLEJNIK Szymon 07 K.S.Warta Poznan 37.63 205
23. BOCIAN Wojciech 07 Iuks Jedynka Poznań 37.69 204
24. TOMYS Maksymilian 05 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 40.39 166
25. ROSŁOŃ Marcel 05 MKP Astromal Leszno 40.42 166
26. DURAS Maksym 07 Iskra Konin 41.48 153
27. BILSKI Antoni 07 K.S.Warta Poznan 42.06 147
28. PRZYBYSZ Natan 07 Iskra Konin 42.36 144
29. WAWRZYNIAK Leon 06 KS Posnania Poznań 42.50 142
30. BARSKI Michał 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 44.62 123
31. WOJTKOWIAK Jan 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 44.98 120
32. ŁAWNICZAK Szymon 07 Uczniowski Klub Sportowy Fala 45.45 116
33. ZIEMECKI Dawid 07 Iuks Jedynka Poznań 47.01 105
34. ZBROSZCZYK Hubert 07 Iskra Konin 48.25 97
35. WESOŁEK Stanisław 07 Iuks Jedynka Poznań 49.36 91
36. ZAJĄC Aleksander 07 Iskra Konin 49.74 89
37. KUŚMIEREK Wiktor 07 Iskra Konin 49.78 88
38. PRZYBOROWSKI Franciszek 07 Iskra Konin 50.58 84
39. GORGOLEWSKI Tymon 07 Iskra Konin 51.76 79
40. GARBACIAK Mateusz 06 Iskra Konin 55.39 64


